



Správa mestskej zelene v Košiciach

Objednávka č: 94/2015/E

V Košiciach dňa 9.2.2015

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko,
a.s.
Číslo účtu: 044 3868001/5600
IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dodávateľ

SLOVAKIA TREND EXPORT - IMPORT
s.r.o.
Michalovská 87/1414
Sobrance
073 01

Predmet objednávky

Objednávame u Vás dodávku náradia v zmysle Vašich cenových ponúk na základe Rámcovej zmluvy . Súčasťou objednávky je sumár požadovaného náradia v celkovej sume 677,91 €

Celková suma: 564.93 €

Celková suma s DPH: 677.92 €

Doba splatnosti Fa: 30 dní

Termín dodania: 10 dni od doručenia objednávky

Vystavil: Mušínský

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa

Sumár náradia na doplnenie na sklad k objednávke č. 94 /2015/E.

Sada HONITON 4020940 94 dielna, 1/4" + 1/2" Objednávkové číslo: 239292	80,40 €	3 ks	241,20 €
Kukla XG716 • zväračská, sklo 11x5 cm Objednávkové číslo: 116162	6,60 €	5 ks	33,00 €
Okuliare B501 • číre, ochranné Objednávkové číslo: 313009	1,01 €	10 ks	10,01 €
Metla široková, 5x šitá, Strong Objednávkové číslo: 221111	3,00 €	5 ks	15,00 €
Mop Amazing 360° rotujúca hlava Objednávkové číslo: 253413	27,60 €	5 ks	138,00 €
Súprava WC GL80417 • WC Objednávkové číslo: 253457	1,76 €	10 ks	17,60 €
Súprava Ekonex 79311 • lop., metl., metla s násadou Objednávkové číslo: 253426	3,43 €	10 ks	34,30 €
Vedro AIX-11.21 10 lit, Zn Objednávkové číslo: 254082	3,12 €	10 ks	31,20 €
Násada kladivová 080 cm, tvar, 6 kg Objednávkové číslo: 261102	2,94 €	5 ks	14,70 €
Násada sekerová 60 cm, tvarovaná Objednávkové číslo: 261005	2,12 €	5 ks	10,60 €
Noznice DC5727 • 680-1010 mm, na konáre, teleskopické Objednávkové číslo: 2110213	26,46 €	5 ks	132,30 €
SUMA CELKOM			677,91 €

Vypracoval : Mušínský